UNIVERSIDADE DO ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE – UERN
FACULDADE DE SERVIÇO SOCIAL - FASSO

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM SERVIÇO SOCIAL E DIREITOS SOCIAIS – PPGSSDS
Campus Central – BR 110 – km 46 – Rua Prof. Antônio Campos, s/n - Costa e Silva.

CEP: 59.633-010 - Caixa Postal 70 - Mossoró – RN. Telefones: (84) 3315-2212
Sites: http://www.uern.br ; http://propeg.uern.br/  e-mail: servicosocialmestrado@gmail.com

EDITAL Nº 007/2018 – PPGSSDS/UERN

PROCESSO SELETIVO 2018

A Coordenação do Programa de Pós-Graduação em Serviço  Social  e  Direitos  Sociais  –

PPGSSDS, da Universidade do Estado do Rio Grande do Norte - UERN, no uso de suas atribuições

legais e conforme cronograma de atividades disposto no Edital Nº  005/2018  - PPGSSDS/UERN,

resolve:

TORNAR PÚBLICO:

1º-  A homologação das inscrições das(os) candidatas(os) ao Processo Seletivo do Programa de Pós-

Graduação em Serviço Social e Direitos Sociais - PPGSSDS;

2º - A convocação das(os) candidatas(os)  inscritas(os) e homologadas(os) para realização da prova

escrita a ser realizada no dia 11 de junho de 2018, às 8h, no Auditório da Faculdade de Serviço

Social da UERN, com 4h de duração. Orientamos que as(os) candidatas(os) cheguem ao local de

prova com 30 minutos de antecedência;

3º -   As(os) candidatas(os) que tiveram suas inscrições enviadas via correios até o dia 23 de maio

de 2018, caso não constem na lista abaixo, poderão comparecer no dia da prova escrita e apresentar

o comprovante de postagem. Esse procedimento não exclui o indeferimento posterior da inscrição

por ausência de documentação prevista no Edital.

Nº NOME SITUAÇÃO

1 Alane Daniele Pereira de Moura DEFERIDA

2 Alex Andrade DEFERIDA

3 Ana Carolina Candida da Silva DEFERIDA

4 Ana Cristina Medeiros dos Santos DEFERIDA

5 Ana Marília Viana Carlos de Castro Lima DEFERIDA

http://www.uern.br/
http://propeg.uern.br/

6 Ana Rosa Sobreira de Oliveira DEFERIDA

7 Andrezza Soraya Moura Fonseca DEFERIDA

8 Cinara Maria Figueiredo Nascimento Cabral DEFERIDA

9 Cíntia Sayonara Figueiredo Nascimento Bezerra DEFERIDA

10 Ciro Jonathan Pereira Sales de Menezes DEFERIDA

11 Crislany Pereira Silva DEFERIDA

12 Danubia Fernandes de Carvalho Oliveira DEFERIDA

13 Dariana Maria Silvino DEFERIDA

14 Demetrius de Siqueira Costa DEFERIDA

15 Diene Arine Nazareno de Melo DEFERIDA

16 Dorisângela Maria de Oliveira Lima DEFERIDA

17 Edvania Freitas de Lima DEFERIDA

18 Eliane Cristina Rodrigues de Sousa Mendes DEFERIDA

19 Elisangela de Medeiros Sousa Siqueira DEFERIDA

20 Emilia Petronila Nogueira DEFERIDA

21 Emmanoel Antas Filho DEFERIDA

22 Frances Alexandre Serpa Ferreira DEFERIDA

23 Francineide de Melo Freire DEFERIDA

24 Francisca Erika Leal Linhares DEFERIDA

25 Geonisvaldo Pedro da Silva Junior DEFERIDA

26 Giulia Maria Jenelle Cavalcante de Oliveira DEFERIDA

27 Glenda Nicoly de Abreu Vale DEFERIDA

28 Grasiele Miranda Souto DEFERIDA

29 Ivonzéliton Leite Nunes DEFERIDA

30 Jackeline Nunes Guimarães DEFERIDA

31 João Bosco da Silva Monteiro Junior DEFERIDA

32 Jorge Artur Lopes Fernandes DEFERIDA

33 Keyla Kaliana de Souza Freitas DEFERIDA

34 Kyslane Rodrigues de Aguiar DEFERIDA

35 Lana Mara de Souza Cabral DEFERIDA

36 Luana dos Santos Nogueira DEFERIDA

37 Lúcia Helena Barbalho Mendes DEFERIDA

38 Luiz Oliveira Junior DEFERIDA

39 Márcia Araujo Silva DEFERIDA

40 Maria Beatriz de Souza Nascimento DEFERIDA

41 Maria Isis Cunha Villar da Costa DEFERIDA

42 Maria Leonice Gomes Borges DEFERIDA

43 Maria Luciene da Silva Araújo DEFERIDA

44 Marise Carlos do Nascimento DEFERIDA

45 Mirna Aparecida de Souza Lima DEFERIDA

46 Mizzaely Suianny Lacerda de Sales DEFERIDA

47 Monalisa Brito Paula de Morais DEFERIDA

48 Mykaell Christyan Bandeira DEFERIDA

49 Myrella Andressa Firmino do Nascimento DEFERIDA

50 Nayara da Silva Araújo  DEFERIDA

51 Paloma Michelly de Souza Pinheiro DEFERIDA

52 Patrícia Kácia Alves de Andrade DEFERIDA

53 Paula Gurgel Dantas Formiga DEFERIDA

54 Pedro Holanda de Nogueira DEFERIDA

55 Raila Neris de Oliveira Silva DEFERIDA

56 Rita de Cássia da Silva Medeiros DEFERIDA

57 Sara Cristina Silva de Oliveira DEFERIDA

58 Savana Dayann Raulino Tomaz DEFERIDA

59 Valcida Medeiros de Oliveira DEFERIDA

60 Virgínia da Silva Moura Soares DEFERIDA

61 Vitória Avila de Souza Meira DEFERIDA

62 Viviane Duarte de Morais DEFERIDA

VAGAS INTERNAS - UERN

Nº NOME SITUAÇÃO

1 Anna Paula Teixeira da Silva DEFERIDA

        Mossoró-RN, 28 de maio de 2018

Prof.ª Dr.ª Fernanda Marques de Queiroz
Coordenadora do PPGSSDS

Portaria Nº 0118/2018 - GR/UERN